
 

Dodo Juice Supernatural Leather Sealant 

Leather Sealant obsahuje sofistikované syntetické ochranné prostředky, které zamezují vrásčení 
koženého povrchu a zároveň poskytují ochranu před případným rozlitím nebo obarvením (například 
od džínů). Na rozdíl od tradičních olejových nebo voskových receptur, které svým povrchem přitahují 
nečistoty, je povrch Leather Sealantu nelepivý a tím pádem chrání povrch před zažranými nečistotami 
(ty se mohou postupem času dostat i na horní vrstvu povrchu). Vzhledem k tomu, že se jedná o produkt 
s přirozeným vzhledem, lze očekávat matný až saténový povrch. Pro vyšší lesk použijte Supernatural 
Glaze. 

Pozor: Hořlavá kapalina a výpary. Způsobuje vážné podráždění očí. Udržujte mimo 
teplo/jiskry/otevřený oheň/horké povrchy. U tohoto produktu nekuřte. Nádržku skladujte pevně 
uzavřenou. Při manipulaci používejte neexplozivní elektrické/ventilační/osvětlující vybavení. Dbejte 
zvýšené opatrnosti na statické přepětí. Při manipulaci používejte ochranné rukavice a ochranu 
očí/obličeje. Důkladně se po manipulaci umyjte.  

PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Máte-li kontaktní čočky, vyjměte je, je-li 
to možné. Poté pokračujte ve vyplachování. Okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc se specializací na 
otravy. 

PŘI STYKU S KŮŽÍ: Zasažené místo umyjte velkým množstvím vody. Pokud dojde k podráždění pokožky, 
případně pokud podráždění přetrvává, vyhledejte lékařskou pomoc. 

V PŘÍPADĚ POŽÁRU: Haste pomocí oxidu uhličitého. 

Skladujte na místě s dobrou ventilací v chladu. 

Udržujte mimo jídlo, pití a zvířecí krmivo. Bezpečnostní data k dispozici na 
www.supernaturalcarcare.com/msds. 


